173

allud idem tunc tenent et possidet ac fuerit preceptum per
se vel alium nisi quod dicitur illi alium copremat et de eius
mandato specifico det non erit quo ad hoc audiendum quod licet
materia sit bona tamen petat nisi quia quod materia ob
iecta est contra specificos requirit ut supra in iuris ob
iuris conclusio allegat et idem etiam fuit propter quod
de fraudis impetrante et obiciente et primo de quibusque
sue per acceptos alterius iuris per se vel alium factis que non
sufficiunt

Quia hinc sufficiens mandatum adagendum et de
fundendum remota et defectus impetrantem et foras
oppositio sua vel defectus impetrantis non copremat potest ut
ob rem certa et defectus questus opponit et de illa copre non
licet hinc copre remota et defectus requiritur et pau
ad apponendum ab alio etiam impetrante vel postulat sua vel
facienda ut in e. pau de cler. li. vi. hinc hinc non requiritur
impetrantem ad agendum et pau non potest an et pau in de non
potest de pau qui alle. dicitur postea et de cler. li. vi.
et ibi etiam per se de samp. et archid. et spec. de pau
et non potest nisi possit

licet in materia obiecta requiritur contra et
magis specificatio remota videlicet non loca et
tempus et aliarum circumstantiarum de quibus in l. libellorum ca
nonizata in q. viii. et in e. ut extra de cler. quatuor
et in e. de veritate requiritur specificatio diei et horae.
In uno mense et annis hinc specificantur ut in l. libellorum
licet bene in non plus postquam in e. Tunc de pau impetrantem
videatur in non diei per non fore coprematum hinc in
sue illorum verum ab hoc die videtur recedere per et
hinc dies et hora non nisi poterant qua opus sue copre
dum recedebant verum nisi dies vel hora esset de suba
materie materialis deducte tunc enim non esset coprematum
quia non forent fraudulentas et sic non admissibiles de
off. dele. Cu. quatuor

Propter quod venit in non duo auditor non forent
indis peti doctorum doctor Anno domini m. cccc. lxxviii
de mense Januarii

Et quod quatuor plus pau certos et in po
ludu adnegoria et iudicia in uno pau et